
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “COLUCCIO – FILOCAMO”  

Via Trastevere n.41 – Tel. 0964/84201 – C.F. 81001470806 - C.M. RCIC854005 - CODICE UNIVOCO: UF4RLZ  

email :rcic854005@istruzione.itpec: rcic854005@pec.istruzione.it 

sito web: www.comprensivoroccellaionica.edu.it 

C.A.P. 89047 Roccella Jonica (Rc) 

 

 

 
      

 

Roccella Jonica, 19/11/2021   

 

All'USR Calabria 

All'ATP di Reggio Calabria 

Al Personale in servizio presso l'I.C. 

"Coluccio-Filocamo" 

Alle famiglie/tutori degli alunni 

Al DSGA 

Sede 

Atti 

Sito web 

 e p.c.      Al Sindaco di Roccella Jonica 

 
 

OGGETTO: Disposizioni Dirigenziali in ottemperanza all'Ordinanza Sindacale n. 29 del 

19/11/2021. 

 

Il Dirigente Scolastico 

 

Vista l'ordinanza Sindacale n. 29 del 19/11/2021 che dispone la prosecuzione della sospensione 

dell'attività didattica nel plesso scolastico O. Filocamo nei giorni 22, 23, 24 novembre 2021 per 

consentire il trasferimento degli arredi scolastici dall'ala Nord all'ala Sud del  suddetto plesso; 

Sentita per le vie brevi l'Amministrazione comunale,   

 

DISPONE 

 la prosecuzione della sospensione delle attività didattiche  per la Scuola Secondaria di I° 

grado dal 22  al 24 novembre 2021; 

 la prosecuzione della sospensione del ricevimento al pubbico in presenza dal 22  al 24 

novembre 2021 degli Uffici amministrativi che saranno raggiungibili telefonicamente e/o 

via e-mail negli orari consueti; 

mailto:rcic854005@istruzione.it
mailto:rcic854005@istruzione.it
mailto:rcic854005@istruzione.it
Protocollo N. 0010027/2021 del 19/11/2021



 il regolare svolgimento del servizio del personale ATA stante le disposizioni impartite dal 

DSGA. 

Si confida in una fattiva collaborazione. 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Emanuela Cannistrà 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell'art. 3 c.2 del D.Lgs. n.39/1993 


